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LUGAR Y FECHA: La Estrella, 25 de febrero de 2022
PROCESO Minima Cuantia 007-008-2022

OBJETO: SUMINISTRO DE DOTACION, VESTUARIO DE LABOR Y EPP, PARA EL
PERSONAL QUE LABORA COMO AUXILIAR DE COCINA EN LA AGENCIA LOGISTICA DE
LAS FUERZAS MILITARES EN LA REGIONAL ANTIOQUIA-CHOCO

ANTECEDENTES:

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares inicio el presente proceso de seleccién de acuerdo con
la siguiente informacion.

e Contrato Interadministrativo: No aplica.
Presupuesto: Que la Entidad cuenta con un presupuesto por la suma de VEINTE MILLONES
QUINIENTOS CUARENTA UN MIL PESOS $20.541.000

o Certificados de Disponibilidad Presupuestal No 5722 del 20 de enero de 2022, por un valor de
$20.541.000

e Apertura: 18 de febrero de 2022

o Cierre: 24 de febrero de 2022
Plazo Ejecucion: El plazo de ejecucion sera desde la suscripcion del contrato y hasta el dia 30
de Noviembre 2022.

OFERTAS PRESENTADAS

Ver detalle evaluacidn juridica en archivo adjunto.

VERIFICACION DOCUMENTAL INICIAL

Ver detalle evaluacidn juridica en archivo adjunto.

OBSERVACIONES INICIALES:

INTERSUMINISTROS SAS

El oferente mediante mensaje en la plataforma SECOP Il del dia 28/02/2022 10:07:17 AM aport6 el
formato de manifestacion de inhabilidades e incompatibilidades asi como el requisito habilitante de
experiencia.

BIDFOR S.A.S.

El oferente mediante mensajes en la plataforma del SECOP Il de fecha 26/02/2022 2:07:39 PM y
26/02/2022 2:08:36 PM, aporta entre otros, documento para acreditar el requisito habilitante de
experiencia, no obstante, lo anterior dichos soportes no estan conforme a lo requerido en el numeral
2.3.2. de la invitacién publica, dado que EL INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE BELLAS ARTES, es
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de caracter publico, por tal motivo se deberia adjuntar contrato vy acta de liquidacién y/o
certificacién de contratos ejecutados y solo se adjunté la aceptacion de la oferta del contrato MC-
007-2021 y no la liquidacién, asi mismo no se adjunto certificacion.

Respecto de la certificacion aportada, la cual es emitida por el Municipio de Yolombd, la misma
cumple respecto del contrato 048-2021, pero la cuantia del mismo no cumpliria al requisito exigido
que son 10 SMMLYV.

De acuerdo a lo anterior no se cumpliria con el siguiente presupuesto.

2.3.1. EXPERIENCIA DEL PROPONENTE:

La experiencia del proponente debe ser acreditada con los siguientes documentos:

1. Para el caso de contratos ejecutados con el sector publico, se debe anexar copia
del contrato y acta de liguidacion y/o certificacion de contratos ejecutados.

2. Para efectos del sector privado, se debe anexar copia de factura(s) cambiaria(s)
de compraventa donde conste el recibido a satisfaccién por parte del contratante
y/o copia del contrato v acta de liguidacién y/o certificacion de contratos

ejecutados.

La experiencia se acreditard con la sumatoria sea igual o superior a 10 SMMLV del
presupuesto oficial y el objeto corresponda al presente proceso.

En el evento que sea una certificacion debe contener como minimo la siguiente
informacion:

a) Objeto del contrato.

b) Valor.

c) Nombre o razén social del contratista

d) Nombre o razén social del contratante

e) Fecha de iniciacién y terminacién del contrato.

Unicamente se podra acreditar la experiencia reqguerida cuando el proponente haya
desarrollado de manera directa las actividades que constituyen tal experiencia para el
presente proceso de seleccion.

2. El oferente deberé aportar copia de la cedula de la representante legal

JUAN SEBASTIAN VANEGAS NIETO
El oferente no subsand, se verificaron los mensajes recibos en la plataforma del SECOP Il y no se
recibié informacion ni observacion. Ver soportes.
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Buscar mensajes

Desde Tine Referenciy Asunto Archivos fecha Estado

FUNDAGION JOVENES CON UN PROPOSITO DE General  COTMSG3407126  SUBSANACION FUJPA 17 horas de lempo wanscurrido Leidas etale
Litte Monkey Promocionales y Publicidad BTL SAS General  COTMSG 3405920  SUBSANACION LITTLE MONKEY 18 horas de empo ranscurrido Leides raile
CONVIL SOLUCIONES S AS General  CO1MSG 3405692  SUBSANACION 19 horas de tiempo ranscurido Leidas etate
MANUFACTURAS CAPITEX S AS. General  CO1MSG 3406657  RE' Solicitud demarcacion contidencialidad 19 horas de iempo transcurido & Leidas etatie
AGENCIA LOGISTICADE LAS FUERZAS MILITARES  General  CO1MSG 3406295 Solictud demarcacion confidencialidad 20 noras de tiempo ranscurido J Enviado “tate
CONFECCIONES CREAR SAS Generai  COTMSG3408072  SUBSANA OFERTA 21 horas de tiempo ranscurmido Leidas Detate
INTERSUMINISTROS S AS General  CO1MSG3405160  SUBSANACION DOCUMENTOS 1 dia de tiempo ranscurrido Leidas Oetale
CONINCAG SAS General  CO1MSG 3404791  subsanacion 1 dia de bempo transcurnido Leidas Detate
arte y diseho intenor empresa unipersonal General  COTMSG3404481  RESPUESTAA PRECIOS BAJOS 2 dias de tiempo transcurrido Leidas Detilo
BIDFORSAS General  CO1MSG3404402  SUBSANACION BIDFOR SAS 2 dias Ge tiempo transcurrido Loidas
MANUFACTURAS CAPITEX S AS. Genersi  CO1MSG 3403261  Respuesta posibles precios %o bajos 3 dias e tiempo ranscurndo Leioas etave

CAPITEX SAS

AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES ~ General  COTMSG 3390213 RE: Tiempo de enrega 7 dias de flempo transcurmido J Emwiado taile
EQS DOTACIONES SAS Genersl  CO1MSG 3389263 Tiempo de entrega 7 dias de tiempo vanscurrido Responado Oetale

Misprocesos ¥ Contralos  Proveedores ¥ Procesos ¥ Mend v

- Seleccion 57 Ayuda @

@wlver [ 0 Finalizar seleccion Imprimir =~ <

Informe de evaluacion

7-008-2022
Minima cuantia

Nuevo informe de evaluacion

Tipo de seleccion: Manual 2 . .
REGIONAL ANTIOQUIA CH Informe de evaluacion 1 Enviado ek: 25022022 3:54 PM | Fecha limite para la recepcion de observaciones: 2810212022 5:00 PM

v
Enviar informe: 7 documentos enviados Mostrar detalles Observaciones recibidzs (1)
Entidad (Observaciones recibidas Fecha de recepcion Estado
Informes
BIDFORSAS Sul 26022022 207 PM Pendiente Contestar

©voer

Finalizar seleccion Imprimir | <

CRISTIAN SANTIAGO CAMARGO AHUMADA
El oferente no subsand, se verificaron los mensajes recibos en la plataforma del SECOP Il y no se
recibié informacion ni observacion. Ver soportes.




GESTION DE LA CONTRATACION

TITULO

PROCESO
Ny, Codigo: CT-FO-27 x_
Pagina 4 de

¥ EVALUACION JURIDICA Version No 00 *
Af.ﬁﬁﬂ?kﬂﬁn‘ﬂi“ 52 Grupo Social y Empre:
i [ Fecha. || 08 || 03 |[ 2018 ||--

@ Volver | Todos Nuovo  En ed

Buscar mensajes

Desde Tine Referenciy Asunto Archivos fecha Estado

FUNDAGION JOVENES CON UN PROPOSITO DE General  COTMSG3407126  SUBSANACION FUJPA 17 horas de lempo wanscurrido Leidas. etale
Litse Monkey Promocionaies y Publicidad BTL SAS General  COTMSG 3405920  SUBSANACION LITTLE MONKEY 18 horas de tempo transcurrido Leides ]
CONVIL SOLUCIONES S AS General  CO1MSG 3405692  SUBSANACION 19 horas de tiempo ranscurido . Leidas etate
MANUFACTURAS CAPITEX S AS. General  CO1MSG 3406657  RE' Solicitud demarcacion contidencialidad 16 horas de tiempo ranscurido & Leidss etate
AGENCIA LOGISTICADE LAS FUERZAS MILITARES  General  CO1MSG 3406295 Solictud demarcacion confidencialidad 20 noras de tiempo ranscurido 4 Emvado Detatie
CONFECCIONES CREAR SAS Generai  CO1MSG3408072  SUBSANA OFERTA 21 horas de tiempo ranscurmido Leidas Detatie
INTERSUMINISTROS S AS General  CO1MSG3405160  SUBSANACION DOCUMENTOS 1 dia de tiempo ranscurrido Leidas Oetale
CONINCAG SAS General  CO1MSG 3404791  subsanacion 1 dia de bempo transcurnido Leidas Detate
arte y diseho intenor empresa unipersonal General  COTMSG3404481  RESPUESTAA PRECIOS BAJOS 2 dias de tiempo transcurrido Loidas al
BIDFORSAS General  CO1MSG3404402  SUBSANACION BIDFOR SAS 2 dias de tiempo ranscurrido Loidas
MANUFACTURAS CAPITEX S AS. Genersi  CO1MSG 3403261  Respuesta posibles precios %o bajos 3 dias e tiempo ranscurndo ‘ Leidas etabe

CAPITEX SAS

AGENCIALOGISTICADE LAS FUERZAS MILITARES  General  COTMSG3390213  RE: Tiempa de enirega 7 dias de flempo transcurmido Enviado taile
EQS DOTACIONES SAS Genersl  COTMS0 3369263 Tiempo de entrega 7 dias de tiempo vanscurrido Responddo Oetale

Misprocesos ¥ Contralos  Proveedores ¥ Procesos ¥ Mend v

Finalizar seleccion Imprimir =~ <

7 Ayuda @

~ Seleccion

©volver C n

0070082022 Informe de evaluacion
Minima cuantia
Nuevo informe de evaluacion
Tipo de seleccion: Manual 2 . -
UC:REGIONAL ANTIOQUIA CH Informe de evaluzcidn 1 Enviado el: 25:02/2022 3:54 PM | Fecha limite para s recepcion de observaciones: 281022022 5:00 PM
0Co Y
Enviar informe: 7 documentos enviados Mostrar detalles Observaciones recibidzs (1)
en evaluation
Entidad (Observaciones recibidas Fecha de recepcion Estado
Informes
BIDFORSAS su 2002072 207 PM Peatiente Contestar

Finalizar seleccion Impemir | <

©voer

GRUPO ALIANZA ALZSAS
El oferente no subsand, se verificaron los mensajes recibos en la plataforma del SECOP Il y no se
recibié informacion ni observacion. Ver soportes.
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Buscar mensajes

Desde Tine Referenciy Asunto Archivos fecha Estado

FUNDAGION JOVENES CON UN PROPOSITO DE General  COTMSG3407126  SUBSANACION FUJPA 17 horas de lempo wanscurrido Leidas etale
Litte Monkey Promocionales y Publicidad BTL SAS General  COTMSG 3405920  SUBSANACION LITTLE MONKEY 18 horas de empo ranscurrido Leides raile
CONVIL SOLUCIONES S AS General  CO1MSG 3405692  SUBSANACION 19 horas de tiempo ranscurido Leidas etate
MANUFACTURAS CAPITEX S AS. General  CO1MSG 3406657  RE' Solicitud demarcacion contidencialidad 19 horas de iempo transcurido & Leidas etatie
AGENCIA LOGISTICADE LAS FUERZAS MILITARES  General  CO1MSG 3406295 Solictud demarcacion confidencialidad 20 noras de tiempo ranscurido J Enviado “tate
CONFECCIONES CREAR SAS Generai  COTMSG3408072  SUBSANA OFERTA 21 horas de tiempo ranscurmido Leidas Detate
INTERSUMINISTROS S AS General  CO1MSG3405160  SUBSANACION DOCUMENTOS 1 dia de tiempo ranscurrido Leidas Oetale
CONINCAG SAS General  CO1MSG 3404791  subsanacion 1 dia de bempo transcurnido Leidas Detate
arte y diseho intenor empresa unipersonal General  COTMSG3404481  RESPUESTAA PRECIOS BAJOS 2 dias de tiempo transcurrido Leidas Detilo
BIDFORSAS General  CO1MSG3404402  SUBSANACION BIDFOR SAS 2 dias Ge tiempo transcurrido Loidas
MANUFACTURAS CAPITEX S AS. Genersi  CO1MSG 3403261  Respuesta posibles precios %o bajos 3 dias e tiempo ranscurndo Leioas etave

CAPITEX SAS

AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES ~ General  COTMSG 3390213 RE: Tiempo de enrega 7 dias de flempo transcurmido J Emwiado taile
EQS DOTACIONES SAS Genersl  CO1MSG 3389263 Tiempo de entrega 7 dias de tiempo vanscurrido Responado Oetale

ambear o ostio de ¢

Misprocesos ¥ Contralos  Proveedores ¥ Procesos ¥ Mend v
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Informe de evaluacion

7-008-2022
Minima cuantia

Nuevo informe de evaluacion

Tipo de seleccion: Manual 2 . .
REGIONAL ANTIOQUIA CH Informe de evaluacion 1 Enviado ek: 25022022 3:54 PM | Fecha limite para la recepcion de observaciones: 2810212022 5:00 PM

v
Enviar informe: 7 documentos enviados Mostrar detalles Observaciones recibidzs (1)
Entidad (Observaciones recibidas Fecha de recepcion Estado
Informes
BIDFORSAS Sul 26022022 207 PM Pendiente Contestar

©voer

Finalizar seleccion Imprimir | <

LOPEZ CASTANEDA JHOBERT HUMBERTO /ALPHA
El oferente no subsand, se verificaron los mensajes recibos en la plataforma del SECOP Il y no se
recibié informacién ni observacion. Ver soportes.
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Desde

FUNDACION JOVENES CON UN PROPOSITO DE

AMOR

Littie Monkey Promocionales y Publicidad BTL SAS

CONVIL SOLUCIONES S AS

MANUFACTURAS CAPITEX S AS.

AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES
ONFECCIONES CREAR SAS

INTERSUMINISTROS SAS

CONINCAG SAS

arte y diseho interior empresa unipersonal

BIDFORSAS

MANUFACTURAS CAPITEX S AS,

AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES

EQS DOTACIONES SAS

Mis procesos ¥

Contratos

Tine

General
General
Ganeral
General
General
General
General
Ganeral
General
General
General
General

General

Proveedores ¥

Procesos ¥

Asunto

SUBSANACION FUJPA

Referenciy

CO1MSG 3407126

CO1MSG 3406920  SUBSANACION LITTLE MONKEY

CO1MSG 3406692  SUBSANACION

CO1MSG 3406657  RE: Solicitud demarcacsdn contidencialidad

CO1MSG 3406295  Solictud demarcacion confidencialidad

CO1MSG.3408072  SUBSANA OFERTA

CO1MSG 3405160  SUBSANACION DOCUMENTOS

CO1MSG3404791  subsanacion

CO1MSG 3404481  RESPUESTAA PRECIOS BAJOS

CO1MSG 3404402  SUBSANACION BIDFOR SAS

COTMSG 3403261  Respuesta Requerimiento expicacion posibles precios arbficiaimente bajos MANUFACTURAS

CAPITEX SAS

CO1MSG 3390213 RE Tiempo de entrega

CO1MSG 3369260  Tiempo de entrega

Meni ¥

Archivos fecha

17 horas de lempo vanscurrido

18 Noras de tiempo transcurmido

19 horas de tiempo vanscurmido

19 horas de iempo transcurrido

20 noras de tiempo ranscurrido

21 horas de tiempo ranscumdo

1 dia de tiempo transcurrido

1 dia de tiempo ranscurrido

2 dias de tiempo transcurrido

2 dias de tiempo ranscurrido

3 dias ce tiempo transcurmdo

7 dias de tiempo vanscumdo

7 dias e tiempo transcurmido

Estado
Leidas etale
Leidas talle
Leidas “tale
& Leidas etatie
Enviado talie
Leidas Detabe
Leidas Detalie
Leidas
Leoidas
Leidas
Leidas etabie
Enviado sl
Responado etalie
ambea of estho de pagnacin

7-008-2022
Minima cuantia

Tipo de seleccion: Manual

uc.

:REGIONAL ANTIOQUIA CH

©volver

Informe de evaluacion

Seleccion

€ A
Ayuda ()

Finalizar seleccion Imprimir =~ <

Informe de evaluacion 1 Enviado el: 2502/2022 3:54 PM | Fecha limite para la recepcion de observaciones: 281022022 5:00 PM

Enviar informe: 7 documentos enviados Mostrar detslies

Entidad

BIDFORSAS

© voter

Observaciones recibidas Fecha de recepcion

26022022 207 PM

CONVIL SOLUCIONES S.A.S.
El oferente mediante mensaje en la plataforma SECOP Il de fecha 28/02/2022 3:07:10 PM aporta el

formulario de Manifestacion sobre Inhabilidades E Incompatibilidades

COMPANIA INDUSTRIAL FERRETERA S.A.S.
El oferente no subsand, se verificaron los mensajes recibos en la plataforma del SECOP Il y no se
recibié informacion ni observacion. Ver soportes.

Estado

Pendiente

Nuevo informe de evaluacion

Obsenvaciones recibidas (1)

Contestar

Finalizar sefeccion Imprimir | <
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Buscar mensajes

Desde Tine Referenciy Asunto Archivos fecha Estado

FUNDAGION JOVENES CON UN PROPOSITO DE General  COTMSG3407126  SUBSANACION FUJPA 17 horas de lempo wanscurrido Leidas etale
Litte Monkey Promocionales y Publicidad BTL SAS General  COTMSG 3405920  SUBSANACION LITTLE MONKEY 18 horas de empo ranscurrido Leides raile
CONVIL SOLUCIONES S AS General  CO1MSG 3405692  SUBSANACION 19 horas de tiempo ranscurido Leidas etate
MANUFACTURAS CAPITEX S AS. General  CO1MSG 3406657  RE' Solicitud demarcacion contidencialidad 19 horas de iempo transcurido & Leidas etatie
AGENCIA LOGISTICADE LAS FUERZAS MILITARES  General  CO1MSG 3406295 Solictud demarcacion confidencialidad 20 noras de tiempo ranscurido J Enviado “tate
CONFECCIONES CREAR SAS Generai  COTMSG3408072  SUBSANA OFERTA 21 horas de tiempo ranscurmido Leidas Detate
INTERSUMINISTROS S AS General  CO1MSG3405160  SUBSANACION DOCUMENTOS 1 dia de tiempo ranscurrido Leidas Oetale
CONINCAG SAS General  CO1MSG 3404791  subsanacion 1 dia de bempo transcurnido Leidas Detate
arte y diseho intenor empresa unipersonal General  COTMSG3404481  RESPUESTAA PRECIOS BAJOS 2 dias de tiempo transcurrido Leidas Detilo
BIDFORSAS General  CO1MSG3404402  SUBSANACION BIDFOR SAS 2 dias Ge tiempo transcurrido Loidas
MANUFACTURAS CAPITEX S AS. Genersi  CO1MSG 3403261  Respuesta posibles precios %o bajos 3 dias e tiempo ranscurndo Leioas etave

CAPITEX SAS

AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES ~ General  COTMSG 3390213 RE: Tiempo de enrega 7 dias de flempo transcurmido J Emwiado taile
EQS DOTACIONES SAS Genersl  CO1MSG 3389263 Tiempo de entrega 7 dias de tiempo vanscurrido Responado Oetale
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Informe de evaluacion

7-008-2022
Minima cuantia

Nuevo informe de evaluacion

Tipo de seleccion: Manual 2 . .
REGIONAL ANTIOQUIA CH Informe de evaluacion 1 Enviado ek: 25022022 3:54 PM | Fecha limite para la recepcion de observaciones: 2810212022 5:00 PM

v
Enviar informe: 7 documentos enviados Mostrar detalles Observaciones recibidzs (1)
Entidad (Observaciones recibidas Fecha de recepcion Estado
Informes
BIDFORSAS Sul 26022022 207 PM Pendiente Contestar

©voer

Finalizar seleccion Imprimir | <

CONTROL SERVICES ENGINEERING S.A.S.
El oferente no subsand, se verificaron los mensajes recibos en la plataforma del SECOP Il y no se
recibié informacién ni observacion. Ver soportes.
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Buscar mensajes

Desde Tine Referenciy Asunto Archivos fecha Estado

FUNDAGION JOVENES CON UN PROPOSITO DE General  COTMSG3407126  SUBSANACION FUJPA 17 horas de lempo wanscurrido Leidas. etale
Litse Monkey Promocionaies y Publicidad BTL SAS General  COTMSG 3405920  SUBSANACION LITTLE MONKEY 18 horas de empo ranscurrido Leides raile
CONVIL SOLUCIONES S AS General  CO1MSG 3405692  SUBSANACION 19 horas de tiempo ranscurido . Leidas etate
MANUFACTURAS CAPITEX S AS. General  CO1MSG 3406657  RE' Solicitud demarcacion contidencialidad 16 horas de tiempo ranscurido & Leidss etate
AGENCIA LOGISTICADE LAS FUERZAS MILITARES  General  CO1MSG 3406295 Solictud demarcacion confidencialidad 20 noras de tiempo ranscurido 4 Emvado Detatie
CONFECCIONES CREAR SAS Generai  CO1MSG3408072  SUBSANA OFERTA 21 horas de tiempo ranscurmido Leidas Detatie
INTERSUMINISTROS S AS General  CO1MSG3405160  SUBSANACION DOCUMENTOS 1 dia de tiempo ranscurrido Leidas Oetale
CONINCAG SAS General  CO1MSG 3404791  subsanacion 1 dia de bempo transcurnido Leidas Detate
arte y diseho intenor empresa unipersonal General  COTMSG3404481  RESPUESTAA PRECIOS BAJOS 2 dias de tiempo transcurrido Loidas

BIDFORSAS General  CO1MSG3404402  SUBSANACION BIDFOR SAS 2 dias de tiempo ranscurrido Loidas
MANUFACTURAS CAPITEX S AS. Genersi  CO1MSG 3403261  Respuesta posibles precios %o bajos 3 dias e tiempo ranscurndo ‘ Leidas etabe

CAPITEX SAS

AGENCIALOGISTICADE LAS FUERZAS MILITARES  General  COTMSG3390213  RE: Tiempa de enirega 7 dias de flempo transcurmido J Emwiado taile
EQS DOTACIONES SAS Genersl  COTMS0 3369263 Tiempo de entrega 7 dias de tiempo vanscurrido . Responddo Oetale

Misprocesos ¥ Contralos  Proveedores ¥ Procesos ¥ Mend v

Ayuda )

0
\YJ

0 Finalizar seleccion Imprimir =~ <

« - Seleccion

NES
MC 007-008-2022
Minima cuantia

Informe de evaluacion

Nuevo informe de evaluacion
Tipo de seleccion: Manual
UC:REGIONAL ANTIOQ!
0C0 M

Informe de evaluacion 1 Enviado el: 2502/2022 3:54 PM | Fecha limite para la recepcion de observaciones: 281022022 5:00 PM

Enviar informe: 7 documentos enviados Mostrar detalles Obsenvaciones recibidas (1)

Entidad (Observaciones recibidas Fecha de recepcion Estado

BIDFORSAS 26022022 207 PM Pendiente Contestar

Finalizar seleccion Impemir | <

©voer

ARTE Y DISENO
El oferente no subsand, se verificaron los mensajes recibos en la plataforma del SECOP Il y no se
recibié informacién ni observacion. Ver soportes.
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Desde

FUNDACION JOVENES CON UN PROPOSITO DE

AMOR

Littie Monkey Promocionales y Publicidad BTL SAS

CONVIL SOLUCIONES S AS

MANUFACTURAS CAPITEX S AS.

AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES
ONFECCIONES CREAR SAS

INTERSUMINISTROS SAS

CONINCAG SAS

arte y diseho interior empresa unipersonal

BIDFORSAS

MANUFACTURAS CAPITEX S AS,

AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES

EQS DOTACIONES SAS

Mis procesos ¥

Contratos

Tine

General
General
Ganeral
General
General
General
General
Ganeral
General
General
General
General

General

Proveedores ¥

Procesos ¥

Asunto

SUBSANACION FUJPA

Referenciy

CO1MSG 3407126

CO1MSG 3406920  SUBSANACION LITTLE MONKEY

CO1MSG 3406692  SUBSANACION

CO1MSG 3406657  RE: Solicitud demarcacsdn contidencialidad

CO1MSG 3406295  Solictud demarcacion confidencialidad

CO1MSG.3408072  SUBSANA OFERTA

CO1MSG 3405160  SUBSANACION DOCUMENTOS

CO1MSG3404791  subsanacion

CO1MSG 3404481  RESPUESTAA PRECIOS BAJOS

CO1MSG 3404402  SUBSANACION BIDFOR SAS

COTMSG 3403261  Respuesta Requerimiento expicacion posibles precios arbficiaimente bajos MANUFACTURAS

CAPITEX SAS

CO1MSG 3390213 RE Tiempo de entrega

CO1MSG 3369260  Tiempo de entrega

Meni ¥

Archivos fecha

17 horas de lempo vanscurrido

18 Noras de tiempo transcurmido

19 horas de tiempo vanscurmido

19 horas de iempo transcurrido

20 noras de tiempo ranscurrido

21 horas de tiempo ranscumdo

1 dia de tiempo transcurrido

1 dia de tiempo ranscurrido

2 dias de tiempo transcurrido

2 dias de tiempo ranscurrido

3 dias ce tiempo transcurmdo

7 dias de tiempo vanscumdo

7 dias e tiempo transcurmido

Estado
Leidas etale
Leidas talle
Leidas “tale
& Leidas etatie
Enviado talie
Leidas Detabe
Leidas Detalie

Leidas
Leoidas Detalio

Leidas
Leidas etabie
Enviado sl
Responado etalie
ambea of estho de pagnacin

7-008-2022
Minima cuantia

Tipo de seleccion: Manual

uc.

:REGIONAL ANTIOQUIA CH

©volver

Informe de evaluacion

Seleccion

€ A
Ayuda ()

Finalizar seleccion Imprimir =~ <

Informe de evaluacion 1 Enviado el: 2502/2022 3:54 PM | Fecha limite para la recepcion de observaciones: 281022022 5:00 PM

Enviar informe: 7 documentos enviados Mostrar detslies

Entidad

BIDFORSAS

© voter

Observaciones recibidas Fecha de recepcion

26022022 207 PM

CONFECCIONES CREAR SAS
El oferente mediante mensaje en la plataforma SECOP Il de fecha 28/02/2022 12:36:34 PM aporta el

formulario de Manifestacion sobre Inhabilidades E Incompatibilidades

EQS DOTACIONES S.A.S

Estado

Pendiente

Nuevo informe de evaluacion

Obsenvaciones recibidas (1)

Contestar

Finalizar sefeccion Imprimir | <

El oferente no subsand, se verificaron los mensajes recibos en la plataforma del SECOP Il y no se
recibié informacion ni observacion. Ver soportes.
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Msprocesos v Conratos  Provedoes v Procesos > Meni >

wsaie = Gestion de mensajes

@ Volver  Todos  Nuevo  En edicion

Buscar mensajes

Desde

FUNDACION JOVENES CON UN PROPOSITO DE
AMOR

Littie Monkey Promocionales y Publicidad BTL SAS
CONVIL SOLUCIONES S AS

MANUFACTURAS CAPITEX S AS.

AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES
CONFECCIONES CREAR SAS
INTERSUMINISTROS SAS

CONINCAG SAS

arte y diseho interior empresa unipersonal
BIDFORSAS

MANUFACTURAS CAPITEX S AS,

AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES

EQS DOTACIONES SAS

Tine Referenciy Asunto

General  COTMSG3407126  SUBSANACION FUJPA

Genersl  CO1MSG 3406920  SUBSANACION LITTLE MONKEY

General  CO1MSG 3406692  SUBSANACION

Genersl  CO1MSG 3406657  RE: Solicitud demarca

Genersl  CO1MSG 3406295  Solictud demarcacion confidencialidad

Gen CO1MSG.3408072  SUBSANA OFERTA

General  CO1MSG3405160  SUBSANACION DOCUMENTOS

Ganer, CO1MSG3404791  subsanacion

Genetsl  CO1MSG3404481  RESPUESTAA PRECIOS BAJOS

General  CO1MSG3404402  SUBSANACION BIDFOR SAS

Genersl  COTMSG 3403261  Respuesta Requerimiento expicacion posibles precios arbficiaimente bajos MANUFACTURAS
CAPITEX SAS

General  COTMSG 3390213 RE Tiempo de entrega

Genersl  CO1MSQ 3369263  Tiempo de entrega

fecha

17 horas de lempo vanscurrido

18 horas de tiempo transcurmido

19 horas de tiempo vanscurmido

19 horas de iempo transcurrido

20 noras de tiempo ranscurrido

21 horas de tiempo ranscumdo

1 dia de tiempo transcurrido

1 dia de emo;

2 dias de tiempo transcurrido

2 dias de tiempo ranscurrido

3 dias ce tiempo transcurmdo

7 dias de tiempo tar

mdo

7 dias e tiempo transcurmido

o ©volver

Ecesee  Seleccion

Informe de evaluacion

oo
087 Ayuda ()

on | Finalizar seleccion Imprimir | <

Minima cuantia

Tipo de seleccion:
UC:REGIONALAN
0CC

v

el aiuacion

Entidad
Informes

BIDFORSAS

© voter

FUNDACION JOVENES CON UN PROPOSITO DE AMOR

Informe de evaluacion 1 Enviado el: 2502/2022 3:54 PM | Fecha limite para la recepcion de observaciones: 281022022 5:00 PM

Enviar informe: 7 documentos enviados Mostrar detslies

Observaciones recibidas

Fecha de recepcion

26022022 207 PM

Estado

Pendiente

Nuevo informe de evaluacion

Obsenvaciones recibidas (1)

Contestar

on | Finalizar seleccion Impeimir | <

El oferente mediante mensaje en la plataforma SECOP Il de fecha 28/02/2022 4:14:31 PM aport6 el
Formato de Manifestacion sobre Inhabilidades E Incompatibilidades y la planilla de pago parafiscales.

En cuanto a la solicitud de aclaracion respecto de la vigencia de la existencia, la aclaracion y
justificacion dada por el oferente es coherente a lo establecido en el articulo 6 de la Ley 80 de 1993.

CONINCAG SAS

El oferente a través de mensaje de la plataforma SECOP Il del dia 28/02/2022 8:36:05 AM aporto el
certificado de existencia y representacion legal con fecha 11-02-2022.
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CRR SOLUCIONES INTEGRALES S.A.S
El oferente no subsang, se verificaron los mensajes recibos en la plataforma del SECOP Il y no se
recibié informacién ni observacion. Ver soportes.

s pocesos v Conratos Proveedores v procesos o~ | SR

e = Gestion de mensajes
©Vover| Todos  Nuevo  Enedicion [T

Buscar mensajes

Desde Tipe Reterencia Asunto Archivos fecha Estado
;E‘%DRAUON JOVENES CON UN PROPOSITO DE General  CO1MSG3407126  SUBSANACION FUJPA 17 horas de iempo vanscurrido Leidas
Litte Monkey Promocionales y Publicidad BTL SAS General  COTMSG 3408920  SUBSANACION LITTLE MONKEY 18 horas de tiempo Leidas
CONVIL SOLUCIONES S AS Genersl  CO1MSG 3406692  SUBSANACION 19 horas de tiempo rans: Leidas
MANUFACTURAS CAPITEX S AS. Genersl  CO1MSG 3406657  RE Solicitud demarcacion contidencialidad 19 horas de tiempo ranscuri Leidas
AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES  General CO1MSG 3406295  Solictud demarcacion confidencialidad 20 horas de tiempo Enviad
CONFECCIONES CREAR SAS Genersl  COTMSG3408072  SUBSANA OFERTA 21 horas de lempo ranscumdo Leidas
INTERSUMINISTROS SAS General  CO1MSG3405160  SUBSANACION DOCUMENTOS 1 dia de tiempo ranscurrido Leidas
CONINCAG SAS General  CO1MSG 3404791  subsanacion 1 dia de bemo; Leidas
arte y diseho interior empresa unipersonal Genersl  CO1MSG 3404481  RESPUESTAA PRECIOS BAJOS 2 dias de tiempo transcurmido Loidas
BIDFOR SAS General  CO1MSG3404402  SUBSANACION BIDFOR SAS 2 dias de tiemy Leida:
MANUFACTURAS CAPITEX S AS, Genersl  CO1MSG 3403261 Raasuests Raquerauinia Sp8:acin DOVEIS DrOCios cumeme Bies MANUFACTURAS 3 dias de tiempo wanscumdo Leidas

¥
AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES ~ General  COTMSG 3390213 RE Tiempo de entrega 7 dias de tiempo transcumido J Enviado
EQS DOTACIONES SAS Genersl  CO1MSG 3369260  Tiempo de entrega 7 dias de tiempo transcurnido Responddo

Miprocesos ¥ Conlralos  Proveedores ¥ Procesos v Menid ¥

= ~ Seleccion

@\mlvei Cancel leccign | Finalizar seleccion Imprimir <

Informe de evaluacion

8-2022

IC
Minima cuantia

Nuevo informe de evaluacion
Tipo de seleccion: Manual 2 -
UC:REGIONAL ANTIOQUIA CH Informe de evaluacidn 1 Enviado ek: 250272022 3:54 PM | Fecha limite para 2 recepcidn de observaciones: 280212022 5:00 PM
0co v

Enviar informe: 7 documentos enviados Mosirar detalles Observaciones recibidas 1)
it jacion
Entidad Observaciones recibidas Fecha de recepcion Estado
Informes
BIDFORSAS SUBSANACION BIDFOR S4S WD 207PH Pengiente Contestar

© vouer Cancelar seleccion | Finalizar seleccion Imprimir <

LITTLE MONKEY BTL SAS

El oferente a través de mensaje de la plataforma SECOP Il de fecha 28/02/2022 3:40:10 PM subsana
parcialmente, dado que aport6 el formato de Manifestacion sobre Inhabilidades E Incompatibilidades,
pero no los siguientes aspectos requeridos en la evaluacién juridica inicial, asi:

1. El oferente para dar cumplimiento a la constancia y/o certificacion de la acreditacion del pago
de los parafiscales y seguridad social aporta no solo certificado suscrito por el representante
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legal sino también por la sefiora ZORAIDA VALBUENA CASTANEDA, en su calidad de

contadora publica, no obstante lo anterior al adjuntar el certificado de la junta central de

contadores se observa por parte del comité que dicho documento esta vencido desde el 8 de

febrero de 2022.

ARES SUPPLIES
El oferente no subsang, se verificaron los mensajes recibos en la plataforma del SECOP Il y no se
recibié informacién ni observacion. Ver soportes.

Mis procesos ¥

Contratos

Proveedores ¥

Procesos ¥ Menii ¥

@ vover  Too

Buscar mensajes

Desde

FUNDACION JOVENES CON UN PROPOSITO DE
AMOR

Littie Monkey Promocionales y Publicidad BTL SAS

Nuovi

v~ Gestion de mensajes

CONVIL SOLUCIONES S AS

MANUFACTURAS CAPITEX S AS.

AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES

CONFECCIONES CREAR SAS

INTERSUMINISTROS SAS

CONINCAG SAS

Tine Referencia

General  CO1MSG 3407126
Genersl  CO1MSG 3406920
General  CO1MSG 3406692

General  CO1MSG 3406657

General  CO1MSG 3406295

Asunto

SUBSANACION FUJPA

SUBSANACION LITTLE MONKEY

SUBSANACION

RE" Solictud demarcacion contidencialidad

Solicitud demarcacion confidencialidad

General  CO1MSG.3408072  SUBSANA OFERTA

General  CO1 MSG 3405160

General  CO1MSG 3404791

arte y diseho interior empresa unipersonal General  CO1MSG 3404481
BIDFORSAS General  CO1MSG 3404402
MANUFACTURAS CAPITEX S AS, Genersl  CO1 MSG 3403261
AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES ~ General  CO1 MSG 3390213
EQS DOTACIONES SAS General  CO1MSG 3369263

R
c

SUBSANACION DOCUMENTOS

subsanacion

RESPUESTAA PRECIOS BAJOS

SUBSANACION BIDFOR SAS

lespuesta Requerimiento explicacion posibles precios artic
APITEX SAS

RE' Tiempo de entrega

Tiempo de entrega

jaimente bajos MANUFACTURAS

fecha -

17 horas de iempo wanscurrido

19 horas de tiempo anscurmido

19 horas de iempo transcurrido

20 noras de tiempo ranscurrido

21 horas de tiempo ranscumdo

1 dia de tiempo transcurrido

1 dia de temo;

2 dias de tiempo transcurni

2 dias de tiemy

3 dias 0e tiempo transcun

7 dias de tiempo tray

7 dias e tiempo transcurmido

Minima cuantia

Tipo de seleccion:

@ volver

Ecesee — Seleccion

Informe de evaluacion

: &
087 Ayuda ()

on | Finalizar selection Imprimir | <

Informe de evaluacion 1 Enviado el: 250212022 3:54 PM | Fecha limite para la recepcion de observaciones: 28/02/2022 5:00 PM

Observaciones recibidas

v
Enviar informe: 7 documentos enviados Mostrar detslles
Entidad
BIDFORSAS

© voter

DISTRIBUCION Y SERVICIO SAS
El oferente no subsand, se verificaron los mensajes recibos en la plataforma del SECOP Il 'y no se
recibié informacion ni observacion. Ver soportes.

Fecha de recepcion

W02 207PU

Estado

Pendiente

Nuevo informe de evaluacion

Observaciones recibidas 1)

Contestar

on | Finalizar seleccion Imprimir | <



PROCESO
GESTION DE LA CONTRATACION

\\ // TiTeLe Cédigo: CT-FO-27 *x_

¥ EVALUACION JURIDICA Versién No 00 s:%'ga 13 ) <

AGENCIA LOGISTICA

FUERZAS MILITARES
La union de nuestras Fuerzas —

M procesos v Conratos Proveedores »  procesos » wens > | SR

il = rocesen o Ertid Evnin = Erowsacie — Gestion de mensajes Ayuda @

©vower Todos  Nuevo  Enedicidn [N

Buscar mensajes

Desde Tine Referenciy Asunto Archivos fecha Estado
;;‘::;D;UON JOVENES CON UN PROPOSITO DE General  COTMSG 3407126 SUBSANACION FUJPA 17 horas Ge tiempo vanscurmdo Leidas
Litbe Monkey Promocionales y Publicidad BTL SAS General  CO1MSG 3406920  SUBSANACION LITTLE MONKEY 18 horas de tiempo transcurrido Leidas
CONVIL SOLUCIONES SA S General  CO1MSG 3408692  SUBSANACION 19 horas de tiempo ranscurmdo Leidas
MANUFACTURAS CAPITEX S AS General  CO1MSG 3406657  RE' Solicitud demarcacion confidencialidad 19 horas de tiempo ranscurrido & Leidas
AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES ~ General  CO1MSG 3406205  Solicitud demarcacion confidencialidad 20 horas de tiempo ranscurrido J Enviado
CONFECCIONES CREAR SAS General  CO1MSG.3408072  SUBSANA OFERTA 21 horas de iempo ranscurmido Leidas
INTERSUMINISTROS SAS General  CO1MSG 3405160  SUBSANACION DOCUMENTOS 1 dia de tiempo ranscurrido Leidas
CONINCAG SAS General  CO1MSG 3404791  subsanacion 1 dia de tiempo ranscurrido Leidas
arte y diseho interior empresa unipersonal General  CO1MSG 3404481  RESPUESTAA PRECIOS BAJOS 2 dias de tiempo transcurmido Leidas
BIDFORSAS General  CO1MSG 3404402  SUBSANACION BIDFOR SAS 2 dias de tiempo transcurrido Leidas
MANUFACTURAS CAPITEX S AS, General  CO1MSG 3403261 g:;p:?;ls:asquﬁmmnm @xplicacion posibles precios arvficiaimente bajos MANUFACTURAS 3 dias ce tiempo ranscurrido Leidas
v

AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES ~ General  CO1MSG 3390213 RE Tiempo de entrega 7 dias de tiempo tar o . Emiado

EQS DOTACIONES SAS Genersl  CO1MSQ 3369263  Tiempo de entrega 7 dias e tiempo transcurmido Responado

Misprocesos ¥ Contralos  Proveedores ¥ Procesos ¥

0 Finalizar seleccion Imprimir =~ <

o ©voher

Informe de evaluacin
Minima cuantia -
Nuevo informe de evaluacion
Tipo de seleccion: Manual . E
IC:REGIONAL ANTIOQUIA CH Informe de evaluacion 1 Enviado ek: 25022022 3:54 PM | Fecha limite para la recepcion de observaciones: 2810212022 5:00 PM
v
Enviar informe: 7 documentos enviados Mostrar detalles Observaciones recibidzs (1)
Ofertas en evaluacion
Entidad Observaciones recibidas Fecha de recepcion Estado
Informes
BIDFORSAS 26022022 207 PM Pendiente Contestar

© voter

Finalizar seleccion Imprimir | <

CONCLUSION EVALUACION JURIDICA DEFINITIVA: Que vencido el termino de traslado del
informe de evaluacién el comité juridico evaluador se permite concluir de la siguiente manera, asi:

1. Habilitar juridicamente a los siguientes oferentes por cumplir con todos los requisitos juridicos
del proceso 007-008-2022.

INTERSUMINISTROS SAS

INGENIERIA DE PROCESOSHC SAS

CONVIL SOLUCIONES S.A.S.

ARTE Y DISENO

CONFECCIONES CREAR SAS

FUNDACION JOVENES CON UN PROPOSITO DE AMOR
CONINCAG SAS
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MANUFACTURAS CAPITEX S.A.S.

2. Inhabilitar a los siguientes oferentes dado que no cumplieron con los requisitos juridicos
establecidos en la invitacién publica del proceso de seleccién 007-008-2022, ver detalle de las
observaciones definitivas.

BIDFOR S.A.S.

JUAN SEBASTIAN VANEGAS NIETO
CRISTIAN SANTIAGO CAMARGO AHUMADA
GRUPO ALIANZAALZS AS

LOPEZ CASTANEDA JHOBERT HUMBERTO /ALPHA B-D
COMPANIA INDUSTRIAL FERRETERA SAS
CONTROL SERVICES ENGINEERING S.A.S.
EQS DOTACIONES S.A.S

CRR SOLUCIONES INTEGRALES S.A.S
LITTLE MONKEY BTL SAS

ARES SUPPLIES

DISTRIBUCION Y SERVICIO SAS

PD. Leidy Firmado digitalmente
Johana por PD. Leidy Johana
Atehortua Alvarez
Atehortua Fecha: 2022.03.01
Alva rez 14:42:47 -05'00'

Leidy Johana Atehortua Alvarez
Profesional de Defensa




PROCESO

GESTION DE LA CONTRATACION

\‘Y/’
AGENCIA Lm

FUERZAS MILITARES
La union de nuestras Fuerzas.

TITULO

EVALUACION JURIDICA

Cadigo: CT-FO-27

Version No 00

Pagina 15
de 52

[Fecha. |[ 08 |[ 03 |[ 2018 || .. ceieseiens

Anexo N° 1

RUES - REGISTRO UNICO EMPRESARIAL

Se anexa a la presente evaluacion la consulta realizada al oferente en el RUES.
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Anexo N° 2
CONSULTAS

INTERSUMINISTROS SAS  NIT 901102419-9 31855831 15-05-79

Consulta de antecedentes

Permite consultar los . penales s, fiscales y de pérdida de fnvestidura con solo digitar el nimero de fdentificacion de La persona natural o furidica

Namero identificacién
Cédula de cludadania v : 31855831

{scriba los tres primeros digitos del documento a consultar! & E

Datos del ciudadano
Sefior(a) ADRIANA PATRICIA FRANCO VEGA identificado(a) con Cédula de cludadania Numero 31855831

El cludadano no presenta antecedentes

udadanofa)

. ado de antecedentes disciplinarios de La Procuradurla General de (a Nacidn es gratulta en todo el pais.
consulta: viers 5

Fecha de a de consulta: 12:08:

El cortificado do antecedentes ordinarlo, reflefs a3 anotaclones de (as sancione:

jestas e 10 Ultimos cinco (5) aos, al cabo de 1os cuales, el shtema inactiva automaticamente el registro salvo que [ sanciin supere dicho té

oflojara hasta que dicho térming

El certificado de antecedente especial, reflefa todas |as anotaciones que figuren en |a base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designaciin o nombramiento y posesidn exige ausencta total o parcial de antecedentes
Para ver este documento hecesita Acrobat Readar. $1 1o Lo tiene, haga cllc aqul para descargarto gratls.

Copyright © 2013, Procu
Desarrollado por
V.01

e ta Nackdn  Todos los derechos reservados

CONTRALORIA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

ver consultado el Sis
> de 2022, a lax 12:37:03, e
REPORTADO COMO RESPONSAIL

ables ¥

1o Tnt rwcidn del Boletin de Respe

scales "SIBOR', hoy viernes 25 o

» de identificacid

ISCAL

. relacionado o continuaciaon, NO SE ENCUENTRA

[Tipo Documento lcc

Codigo de Veri 3IN1BSSB3IN220225123703

Eaxta Certificac 1 ex vialida en todo el Tern

srio Nacional, siemg v > el tipo ¥y © consignados en ol
idan con los aqui registrados.

respectivo documento de id

ficacion, oo

De confo

idad con ¢l Decreto 2150 de 1995 v la Resolucidn 220 del S de octubre de 2004, la firma mocanica agui

Plas re plena validez para todos los cfoctos logalos.

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REFPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 12:39:23. el namero de identificacién de la Persona Juridica. relacionado a continuaciéon, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT

No. Identificaciéon 9011024199

Codigo de Verificacion 9011024199220225123923

Esta Certificacion es vialida en todo el Territorio Nacional, si ey do el tipo y na 0 consi dos en el

respectivo documento de identificacion. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del S de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECL

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:40:30 PM horas del 25/02/2022, el ciudadano identificado con
Cédula de Ciudadania N° 31866831
Apellidos y Nombres FRANCO VEGA ADRIANA PATRICIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADE JUDICIALES” aplic
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya de
la condena o la prescripcion de la pena

para todas aquellas
retado la extincion de

Esta consulta es valida siempre y cuando el namero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas

Volver al Inicio

BIDFOR S.A.S. 901398448-2
1.020.488.496

Consulta de antecedentes

Permite consultar los , penales, fiscales y de pérdida de Investidura con solo digitar el nimero de identificacion de La persona natural o juridica.

Tipo de Identificacicn: Numero entificacidn
dula de cludadania 1020488496

e E

Datos del
Seiior(a) JHAIVLENNE GUTIERREZ FIGUEROA identificadofa) con Cédula de ciudadania Nimero 1020483496,

dadano

El cludadano no presenta antecedentes

Sefor(a)
Fecha d

o de antecedentes di
2 de consulta: 12:09:

plinarios de (a Procuraduria General

iadanofa): 1a expadicidn del 2 Nackdn o5 gratuita en todo ol pais.

wulta: viernes, fobrero 25

El cortificado de antecedentes ordinarto, refle}a (as anotackones de Las sanciones impusstas en Los G
expire.

05 cuales, el sistema inactiva automsticamente ol registro salvo que La sancion supere dicho témino, caso en el cual et

ecedente se reflejara hasta que dicho término

El cortificado de antecedente especial, refleja todas Las anotaciones que figuren en La base e datos, y 50 expide para acreditar requisitos do cuya eleccidn, designacian o nombramiento y posesidn exige ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. S o Lo tene, haga clic aqu para descargarlo gratis

General de (a Nacién / Todos los derechos reservads
Colombia

Copyright © 2013. Procu
Desarrallado por

CONTRALORIA

CENERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informaciéon del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 12:42:52, el namero de identificacion., rel i do a conti i6n. NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCATL

[Tipo Documento ]CC l
INo. Identificacion 10204884906 |
[Codigo de verificacion [1020a88496220225124252 1

1. si v el tipo y na © consi dos en el
respectivo documento de identificacién. coincidan con los aqui registrados.

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio N

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del S de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CONTRALOR ia

CENERAL e

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR’'. hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 12:44:26. el namero de identificaciéon de la Persona Juridica. relacionado a continuacion. NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAIL .

Tipo Documento NIT
No. Identificacion 2013984482
Codigo de Verificacion 2013984482220225124426

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥y cuando <l tipo ¥ namero consignados en el
respectivo documento de identificacién. coincidan con los aqui registrados.

Dec conformidad con cl Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

i @06 G

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECL

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:46:02 PM horas del 25/02/2022, el ciudadano identificado con
Cédula de Ciudadanfia N° 1020488496
Apellidos y Nombres: GUTIERREZ FIGUEROA JHAIVLENNE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena

Esta consulta es valida siempre y cuando el namero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el
constitucional

ordenamiento

Si tiene alguna duda con el resultado, consuite las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas

Volver al Inicio
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JUAN SEBASTIAN VANEGAS NIETO 1019054126-1

Consulta de antecedentes

Permite consultar los , penales fiscales y de pérdida de fnvestidura con solo digitar el numero de identificacion de la persona natural o uridica.

Tipo de Mentificackén: Nimero dentificaclén:
Y Cédula de ciudadania 1019054126

Datos del ciudadano
Serior(a) JUAN SEBASTIAN VANEGAS NIETO Identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 1019054126,

El cludadano no presenta antecedentes

intes disciplinarios de La Procuraduria General de 1a Nacién e gratulta en todo ef pais
12:10048
El certificado de antecedentes ordinarfo, reflefa Ls anotaclones de Las sanclones impuestas en 103 Ultimos cénco (5) afos, l cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que La sancidn supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflefara hasta que dicho térming
expire.
£l certificado de antecedente especial, refle] Las anotaciones que figuren en La base de datos, y se expide para acraditar req de cuya eleccin, designacion o nombramiento y posesidn exige ausencia total o parcial de antecadentes.

e documento necesita Acrobat Reader. Si no Lo tiene, haga clic aqul para descargarlo gratis.

ht © 2013, Procuraduria General de ta Nacidn s derechos reservados

ollado por: €OI Colombla

CONTRALORIA

CENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCATL
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

OQue una vezr consultado el Sistema de Informaciéon del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 12:57:36, el namero de identificaciéon, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
MNo. Identificacion 10190541261
Codigo de Werificacidn 10190541 261220225 125736

Esta Certificacion es vialida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando <l tipo ¥ nimero consignados en <l
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

CONTRALORIA

CENERAL DE LA REFUSLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Si de Infor ion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR’, hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 12:58:42, el namero de identificacién de la Persona Juridica. relacionado a continuacion. NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

[N ]
[10190541261 ]
10190541261220225125842

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Naci 1. si ¥ el tipo ¥ namero consignados en el

respectivo documento de identificacién. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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POLICIA NACIONAL

coLoMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRE

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:00:53 PM horas del 25/02/2022, el ciudadano identificado con
iula de Ciudadania N° 1019054126
Apellidos y Nombres: VANEGAS NIETO JUAN SEBASTIAN

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extinciéon de
la condena o la prescripcion de la pena

Esta consulta es valida siempre y cuando el namero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas

|  Volver al Inicio

SANTIAGO CAMARGO AHUMADA 1016009054 05-05-2006

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, flscales y de pérdida de nvestidura con solo digitar el nimero de Identificacion de La persona natural o Juridica.

Sefior(a) cludadano(a): (a expedicién del certificado c

Fecha de consulta: viernes,

Datos del ciudadano
Sefior(a) CRISTIAN SANTIAGO CAMARGO AHUMADA identificado(a) con Cédula de cludadania Nimero 1016009054,

El cludadano no presenta antecedentes

wecedentes disciplinarios de La Procuradurla General de 1a Nacida es gratulta en todo el pais
febrero 25, 2022 - Hora de consulta; 12:11:16

£l cortificado do antecedentes ordinario, reflefa las anotacones de Las sanciones impuestas en Los dltimos cinco () aos, 3l cabo 6o 1os cuales, el sistema inactiva automaticamente et registro salvo que La sancin supere dicho térming, caso en el cual el antecedente se reflefard hasta que dicho término
£l centificado de antecedente especial, reflefa todas Las anotaciones que figuren en (a base de datos, y se explde para acreditar requisitos de cuya eleceidn, designacisn o nombramlento y posesidn exige ausencia total o parcial de antecedentes.
Para ver este documento necesita Acrobat Reader, 5 00 1o tiene, haga clc aqui para descargario gratis

Copyright © 2013, Procuraduria General de La Nacién / Todos los derechos reservados
Desarrollado por oftware Colombia
V1.0

CONTRALORIA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

TICA:

tado el Siste
% 13:07:26. ¢
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crsona Juridica. relac
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N

de la nado a con

Nou NTRA REPORTAIDDO COMO R
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CONTRALORIA

GENERAL DE L& REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy wviernes 25 de
febrero de 2022, a las 13:07:26, el namero de identificaciéon de la Persona Juridica, relacionado a continuacidon, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAIL.

Tipo Documento MNIT
MNo. Identificacion 1016009054
Codigo de Verificacion 1016009054220225130726

Esta Certificacién es vilida en todo el Territorio Nacional. siempre ¥ cuando <l tipo ¥ atimero consignados en l

respective documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 v la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada ticne plena validez para todos los cfectos legales.

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUE

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:10:12 PM horas del 25/02/2022, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 1016009054
Apellidos y Nombres: CAMARGO AHUMADA CRISTIAN SANTIAGO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorioc colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Pol

Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio
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GRUPO ALIANZA ALZS A'S 900.748.210-6 80760549 30-01-2001 80000087

Consulta de antecedentes

Pormite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el numero de Identificacion de La persona natural o juridica

Tipo de identificaciée Numer
Cédula de cludadania v

80760549

Datos del ciudadano

Serior(a) FABIO YESID BAUTISTA ROLDAN identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 80760549

El cludadano no presenta antecedentes

El certificado de antecedentes ordinarlo, reflefs Las anotaclones de Las sanclone

2
g

el registro salvo que La sancidn supere dicho témino, caso en el cual el antecedente se reflejark hasta que dicho término

antecedente especial, ref

CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy viernes 25 de

febrero de 2022, a las 13:12:59, el namero de identificacidn., relacionado a continuacidon, WO SE ENCUENTR.A
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipe Documento cC
MNo. Identificacidn 80760549
Codigo de VWerificacidon 80760549220225131259

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo ¥ nmero consignados en el
respectivo documento de identificacion, comncidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucidon 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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conTaLoria
LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR'. hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 13:14:02. el namero de identificacién de la Persona Juridica. relacionado a continuaciéon. NO

SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL .

ITipo Documento ]NlT I
|scozas=z10e6 |
2007482106220225131402

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional. si > do <l tipo y no © consignados en <l
respectivo documento de identificacién. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y Ia Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INIGIO CONTACTENOS PREGUNT.

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:15:09 PM horas del 25/02/2022, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 80760549
Apellidos y Nombres: BAUTISTA ROLDAN FABIO YESID

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda "“NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extinciéon de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nuamero de identificacion y nombres, commespondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Pol

Na nal mas cercanas

ta x @ Policis Nacional de Colombia % | @ Policis Nacional de Colombia X | (@) Persana Natural - Contraloria X | (@ Persona Juridica - Cantralaria % |+

- C @ srvenpepoliciagov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx

{}) Policia Nacional de Colombia

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 25/02/2022 01:16:41 p. m. el cludadano con Cédula de Cludadania No. 80760549 y Nombre: FABIO YESID BAUTISTA ROLDAN.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y Convivencia Cludadana”. Registro interno de validacién No. 304649

persona interesada podré verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, men ciudad
consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula corres
con el documento de Identidad suministrado.
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LOPEZ CASTANEDA JHOBERT HUMBERTO /ALPHA B-D 15348424-9 30-05-86

|

Datos del ciudadano
Sehor(a) JHOBERT HUMBERTO LOPEZ CASTAREDA identificado(a) con Cédula de cludadania Nimero 13348424

El ciudadano no presenta antecedentes.

€1 cortiticado de antecedente espacial, refl

iya eleccion, designacion

CONTRALORIA

CENERAL DE LA REPUELICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Oue una vez consultado ol S
febrero de 2022, a las 13
REPORTADO COMO RES

stema de Informacion del Boletin de Responsables F
0:05. el namero de

cales "SIBOR’', hoy vicernes 25 de
identificacion. relacionado a continuacion., NO SE ENCUENTRA

PONSABLE SCAL.
[Tipo Documento lcc ]
INo. 1dentificacion |"s3as8a2ao0

[Codigo de verificacién

]
["s3a8a2a9220225132005 1

Esta Certi

cacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥y cuando <l tipo ¥ namero consignados en <l
respectivo documento de identificaciéon. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del S de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR’, hoy viernes 25 de

febrero de 2022, a las 13:21:29. el namero de identificacién de la Persona Juridica. relacionado a continuacién. NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. Identificacién 153484249
Cdodigo de Verificaciéon 153484249220225132129

Esta Certificacion es valida en todo ¢l Territorio Nacional. siempre y cuando ¢l tipo y namero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del S de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tienc plena validez para todos los efectos legales.
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Consulta en linea de Antec entes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:22:36 PM horas del 25/02/2022, el ciudadano identificado con
Céadula de Ciudadania N° 16348424
Apelhdos vy Nombr LOPEZ CASTANEDA JHOBERT HUMBERTO
NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido an el artfculo 248 de la Constitucian Politica de Colombia
En cumplimiento de |a ntencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferic por la Honorable Corte Constitucion:

leyanda "NO TIENE ASUNTOS FPENDIENTES CON LAS AUTORIDADE DI

ALES" aplica para todas aqt
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado vy solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

Ional

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérg
Nacional mas cercanas

las instalacior rla Policia

Volver al Inicio

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

Consulta Ciu

ano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que 2 la fecha, 25/02/2022 01:22:59 p. m. el ciudadanc con Cédula de Ciudadania No. 15348424 y Nombre: JHOBERT HUMBERTO LOPEZ CASTANEDA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 304651309 . La
persona interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, menl ciudadanos/
consulta medidas correctivas, con el documento de identidad vy la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimerc de cédula corresponda
con el documento de identidad suministrado.

X
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INGENIERIA DE PROCESOS HC SAS 900.984.634-6 1032357524 01-03-04

Consulta de antees

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de dentificacion de La persona natural o juridica

e——"
Cédula de cludad ! : 1032357524

Datos del ciudadano
Seftor(a) HECTOR ANDRES CORTES CARDENAS Identificado(a) con Cédula de cludadania Nimero 1032357524,

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefor(a) cld

ool rpedicidn del certificad
Focha o conlta: viethes, fabrero 15, 2032 - Hor

sontes disciplinarios de La Procuraduria General de La Nacion es gratulta en to
2:18:54

en L0s ultimos cinco (5) afos, Al cabo de o5, ol sisten Inactiva autos

El certificado de antecedentes ordinarlo, refie icamente ef registro salvo que 14 sancidn supere dicho témino, caso en el cusl ol antecedente se reflejard hasta que dicho término
epire

£l certificado de antecedente especial, reflefa todas Las anotaclones que figuren on La base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designacisn o nombramiento y posesidn exige ausencia total o parcial de antecedentes

Para ver este documento ita Acrobat R

tiene, haga clic aqui para descargario gratis

yright
arrolla
0.1

uria General de 1a Nacién / Todos los der

© Colombla

CON‘T‘FZALOFE [N

CEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCATL |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR'. hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 13:25:32_ el nuamero de identificacidén, relacionado a continuaciéon, WO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCATL.

Tipo Documento CE
MNo. Identificacidgn 1032357524
Codigo de VWerificacion 1032357524220225132532

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Macional. siempre ¥ cuando el tipo ¥ niimero consignados en el
respective documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aq
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

CONTRALORIA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una ver consultado el Sistema « L
shrero de 2022, a las 13:31:47, ¢l namero de

SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE

iscales

BOR'. hoy viernes 25 de

. relacionado a continuacion, NO

[Tipo Documento |INTRS ]
INo. 1den |oocoosae3as 1
|codigo de Vegjncacioo |locoosaezaez220225133147 |

Esta €

respectivo doe

oac

1 ex vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando <l tipo y ndmero consignados en el
nto de identifics

coincidan con los aqui registrados.

De <o

rmidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del S de octubre de 2004,

a tiene plena validez para todos los efectos legales.

ca aqui
plasma
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTE

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa
Que siendo las 01:40:36 PM horas del 25/02/2022, el ciudadano identificado con
Cédula de Cludadania N° 109591038
NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con 1o establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia
» Corte Constitucional, la

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
loyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para tods
la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de

aquellas

personas que no registran antecedentes y para quienes
la condena o la prescripcion de la pena
correspondan con el documento de

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres

identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia

Nacional mas cercanas

Volver al Inicio

Policia Nacional de Colombia

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 25/02/2022 01:53:57 p. m

el cludadano con Cédula de Cludadania No, 1032357524 y Nombre; HECTOR ANDRES CORTES CARDENAS,

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacic

persona Interesada podrd verificar la autenticidad del presente documento a t

| de Seguridad y Convivencia Cludadana”. Registro Interno de validacién No. 30466069 . La

de la pagina web Institucional digitando https://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/

consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicidn del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda

con el docu

& oo e

mento de identidad suministrado.
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CONVIL SOLUCIONES S.A.S. 901151222-4 1095910389 07-06-05

Consulta de antecedentes

Permite consultar los P penales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el numero de identificacion de La persona natural o juridica.

Tipo de Identificacida; Numero entificacion
Cédula de cludadania v 1095910389

E3criba los dos uitimas digitos del documento a consultar? & E

Datos del ciudadano
Seror(a) NICOLAS VILLAMIZAR CONSUEGRA identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 1095910389.

El ciudadano no presenta antecedentes

se

or(a) cludadanofa): ta expedicidn del certificada
Fecha de con

a: viernes, febrero 25, 2022 - Hor

arios Oe {3 Procuraduria General de (3 Nacion es gratuita en todo

El certificado de antecedentes ordinarlo, refle}a Las anotackones de Las sanclones I

0s ltimos clnco {5) afos, al ¢

vo que La sanclon supere dicho témino, caso en el cual el e se reflefara hasta que dicho término

El certificado de antecedente especial, reflefa todas

as anotactones que figuren en La base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designackin o nombramlenty

posesién exige ausencia total o parclal de antecedentes

Para var este documento necesita Acrobat Reader. Si o Lo tiene, haga para descargarlo grati.

de la Wacln / Todos los derechos reservadas

013, Procurad

CONTRALORIA

CemerAL REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el i de Infor S del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR’, hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 13:26:24. ¢l numero de identificacién. relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL .

[Tipo Documento ]CC l
INo. 1dentificacion 1095910389 |
|[Codigo de Vverificacion [1oos5910389220225132624 |
Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional. si <y do el tipo ¥ 1 o consignados en el

respectivo documento de identificacién. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del S de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CONTRALORIA
= o=ta

EnERAL REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informaciéon del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR’, hoy viernes 25 de

febrero de 2022, a las 13:32:07, el namero de identificac
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL..

n de la Persona Juridica, relacionado a continuaciéon, NO

Tipo Documento NIT
No. Identificacion 2011512224
Codigo de Verificacion 9011512224220225133207

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional. siempre y cuando <l tipo ¥ nimero consignados en el

respectivo documento de identificacién. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con €l Decreto 2150 de 1995 y la Resoluciéon 220 del S de octubre de 2004,

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

N POLICIA NACIONAL
DE CcoOLOMBIA INICIO CONTACTENOS

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:43:35 PM horas del 25/02/2022, ol ciudadano identificado con
Codula deo Ciudadania N° 1096910389
Apollidos y Nombres: VILLAMIZAR CONSUEGRA NICOLAS
NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES

de conformidad con lo establecido en el artfculo 248 de la Constitucion Politica de Colombia

Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
INTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica p:

En cumplimiento de la
wWa "NO TIENE AS

loye
per
la condena o la p

onas que Nno r

seripeion de la pena

pre y cuando el n ro de identificacion y nombres, corr
para el territorio colombiano de acuerdo a lo

Esta consulta os valida sie
identidad registrado y solo aplica

constitucional

s Instalacione

itado, consulte las preguntas frecuentes o AcorqUese

Sitlene alguna duda con el r
Naclonal mas cercanas

Volver al Inicio

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

a todas

la firma mecanica aqui

PREGUNTAS

Honorable Corte Constitucional, la
aquellas

gistran antecedontes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de

spondan con el documento de
tablocido en ol ordenamieonta

de la Policia

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que a la fecha, 25/02/2022 01:54:45 p. m.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Segu
persona Interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web Institucional digitando https://www.policia.gov.co,

el cudadano con Cédula de Cludadania N°. 1095910389 y Nombre: NICOLAS VILLAMIZAR CONSUEGRA.

ad y Convivencia Cludadana”. Registro Interno de validacidn No. 30466091 . La
ment cludadanos/

consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda

con el documento de identidad suministrado

[0 e oo | B imprime
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COMPANIA INDUSTRIAL FERRETERA SAS 900.610.936-0 79733121 19-08-98

Consulta de antecedentes

tos ptinarios, penales fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de La persona natural o juridica

Tipo de identificaciéa: Himero Mentificacidn
Cédula de cludadan 79733121

‘

Datos del ciudadano
Sefior(a) ALIRIO ANDRES MONCADA FONSECA identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 79733121

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefor(a) cludadana(a): (a expedicidn el certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de La Nacidn es gratulta en todo el pais.
Fecha de consulta viernes, febeero 25, 2022 - Hora de consulta: 12:17:09

El certificado de antecedentes ordinarfo, reflefa las anotaciones de Las sanciones impuestas en los Uitimos cinco (3) afos, al cabo de los cuales, el sistema i

va automaticamente el registro salvo que L sancion supere dicho términe, caso en el cual el antecedente se reflefara hasta que dicho términs

El certificado de antecedents especial refleja tods as anotacones que figuren en La base de datos, y se expid para acreditar requs

tos de cuya eleccidn, designacidn o nombramiento y posesidn exige ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader, S1 1o 1o tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis

Copyright © 2013, Procuradurfa General de la Macion / Todos los derechos reservados
Oesarmollado por: CDI are Colombia
V1.0

LA CONTRALORIA D IAIDA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una ver consultado
feb

1 Siste
ro de 2022, a las 13:26:46. el ny » de identificacion, relacionado o ¢
REPORTADO COMO RESPONSARLE FISCAIL

de Intfor

v del Boleri

amablos Fisc

de Resp

les "SIBOR', hoy viernes 25 de
mcion, NO SE ENCUENTRA

[Tipo Documento lec ]
INo. Identificacion lozezaaizn |
|Codigo de Verificacion lo7o73z121220225132646 1

Esta Ce

ficacion es valida en todo el Te

torio Nac 1 pre v o 1

respectivo documento de identificacion. coincidan con los aqui registrados.

o ¥ ndmero consignados on ol

De conts idad con ¢l Decreto 2150 de 1995 vy la Resolucidon 220 del S de octubre de 2004, la firma mecanica aqgui
plasmada tiene plena validez para todos los efe

crtos legales.

CONTRALORIA
AL oA

ReEFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informaciéon del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR’, hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 13:32:37. el namero de identificacién de la Persona Juridica. relacionado a continuaciéon. NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. Identificaciéon 9006109360
Codigo de Verificacion 9S006109360220225133237

Esta Certificacién es vialida en todo el Territorio Nacional. siempre y cuando <l tipo ¥ namero consignados en el
respectivo documento de identificacién. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del S de octubre de 2004, la firma

mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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POLICIA NACIONAL
INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FREC

DE COLOMBIA

ntes Penales y Requerimientos Judiciales

Consulta en linea de Antec

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 01.44.26 PM horas del 25/02/2022, el ciudac
Cadula de Ciudadania N° 79733121

MONCADA FONSECA ALIRIO ANDRES

1w identificado con

Apellidos y Nombres

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES

1ciGn Politica de Colombia

de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la CGor

torte Constitucional, la
as

proferida por la Honorable ©
IALES” aplica para todas agu

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012
leyenda “NO TIENE ASUNTC PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDIC

» registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de

personas que
la condena o la prescripcion de la pena

cumento de

n con el d

i6n y nombres, correspond,
ordenamiaento

acuerdo a lo establecido en el

Esta consulta es valida siempre y cuando &l namero de identifica
el territorio colombiano de

identidad registrado vy solo aplica para

constitucional

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia

MNacional mas cercanas

Volver al Inicio

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

Consulta dadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 25/02/2022 01:55:21 p. m. el ciudadanc con Cédula de Ciudadania No. 79733121 vy Nombre: ALIRIO ANDRES MOMCADA FONSECA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacidn Mo. 30466104 . La
persona interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/
consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicidn del mismo. Esta consulta es vadlida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda
con el documento de identidad suministrado.

[0 oo e | Bimpins

CONTROL SERVICES ENGINEERING S.A.S. 900846370-6 80777737 06-04-01
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Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de La persona natural o juridica.

Tipo de Mentificackén: mero Mentificacien:
v Cédula de ciudadania " : 80777737

+ Cual &5 1a Capital de Colombia (sin tilde} & :

Datos del ciudadano
Seiior(a) ADOLFO MANJARRES PINACUE identificado(a) con Cédula de ciudadania Namero 80777737,

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) cludadano(a): {a expedici
febr

6n del certificado de an
Fecha de consulta: viernes, febrer 25, 2022

disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en todo el pais.
Hora de 37

st

El certificado de antecedentes ordinario, reflefa Las anotaciones de Las sanciones impuestas en los dltimos cinco (5) aios, al cabo de los cuales, el sisten

 automiticamente el registro salvo que (a sancién supere dicho términe, caso en el cual el antecedente se reflejard hasta que dicho términe
expire.

El cortificado de antecedente espocial, refiej

s Las anotaciones que figuren en La base de datos, y s expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designacion o nombramiento y posesicn exige ausencia t

al o parcial o antecedentes,

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. S no Lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratls.

Copyright © 2013, Pr
Detarrallada por
1

duria General de (a Nacidn / Todos los derechos reservados
Colombia

CONTRALORIA
et

GemeraL ReroBLCA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA::

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR'. hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 13:27:09, el naumero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL..

Tipo Documento cCc
No. Identificacién 80777737
Cdoédigo de Verificacion 80777737220225132709

Esta Certificacién es vilida en todo el Territorio Nacional. siempre y cuando <l tipo y namero consignados en el
respectivo documento de identificacién. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004. la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

CONTRALORIA
AL De A

GEME: ErOBLIGA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una ver consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR'. hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 13:30:55. el namero de identificaciéon. relacionado a continuaciéon. NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
MNo. Identificacidn 10101702686
Codigo de VWerificacidn 10101 70266220225133055

Esta Certificacion es wilida en todo <l Territorio Nacional, siempre ¥ cuando <l tipo ¥ nimero consignados en <l
respectivo documento de identificacion. coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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POLICIA NACIOMNAL
. 4 DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

PREGUNTAS

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:44:58 PM horas del 25/02/2022, el ciudadano identificado con
[ Ha de Ciudadania N® BO777737
Apellidos y Nombres: MANJARRES PINACUE ADOLFO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES

de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentenc

1 SU-458 del 21 de junio de 2012, proferid;
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADE
personas que no r

por la Honorable Corte Constitucional, la
JUDICIALE aplica para toc quellas

jistran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena

ita consulta es

Es ida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres
identidad registrado y solo aplica para el territorio
constitucional

correspondan con el documento de

colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenan

nto

Si tiene alguna duda con el resultado, con
Nacional mas cercanas

> las preguntas frecuentes o ac

as instalaciones de la Policia

Volver al Inicio

Policfa Nacional de Colombia

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

Consulta Cludadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 25/02/2022 01:56:14 p. m. el cludadano con Cédula de Cludadania No, 80777737 y Nombre: ADOLFO MANJARRES PIRACUE,

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Cédigo Nacional ¢

idad y Convivencia Cludac
te documento a través de la pagina web Institucio

", Registro Interno de validacién No. 30466139 . La
Al digitando https://www.policia.gov.co, menti ciu /

ad y la fecha de expedicién del

smpre y cuando el nimero de cédula corre
con el documento de Ider

ARTE Y DISENO 9000827304 16744133 06-12-85

Consulta de antecedentes

Permite consultar los

scip penales, co s, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de la persona natural o furidica.

Datos del ciudadano
Senor(a) JAVIER FERNANDO ARCE JURADO identificado(a) con Cedula de ciudadania Numero 16744133,
El ciudadano no presenta antecedentes
i del certificado de antecedentes disciplin e a Nackdn e gratuta en todo el pai
o it 121818
£ certificado de antecedentes ordinario, refeja tas anctac 23 sanciones impues emos cinco (3) aos, al cabo de los cuales, el sstema fnactiva i v

se reflajars hasta que dicho término

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotacione:

5 que figuren en L3 base de datos, y se expide para acreditar requis

signackdn o nombramiento y posesidn exige ausencia total o parcial de antecedentss

Para ver este documento necesita Ac

bat Reader. S1 o (o tiene, haga para descargarlo gratis

s derechos res
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy viernes 25 de

febrero de 2022, a las 13:27:42, el namero de identificacidn, relacionado a continuacidon, NGO SE ENCUENTR.A
REPORTADO COMO RESPOMNSARBLE FISCAL.

Tipo Documento cC
MNo. Identificacidan 16744133
Codigo de Werificacion 167441 33220225132742

Esta Certificacion es wilida en todo el Territorio MNacional. siempre » cuando el tipo ¥ nimero consignados en el
respective documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 » la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

CONTRALOR 1N

CEMERAL DE LA REPCELICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 13:33:40, ¢l namero de identificaciéon de la Persona Juridica,. relacionado a continuacidén, NO
SE ENCUENTREA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAIL.

Tipo Documento MNIT
MNo. Identificacidn 2000827304
Codigo de Verificacian 9000827304220225133340

Esta Certificaciéon es vilida en todo el Territorio Nacional. siempre » cuando el tipo ¥ nimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 vy la Resoluciéon 220 del S de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUI

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:45:40 PM horas del 25/02/2022, el ciudadano identificado con
Cédula de Ciudadania N° 16744133
Apellidos y Nombres. ARCE JURADO JAVIER FERNANDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia

En cumplimiento de la
leyenda “NO TIENE

entencis

SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la

INTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALE aplica para todas aquellas

personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de
identidad registrado y solo aplica para el
constitucional

identificacion y nombres, correspondan con el documento de

territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las

s instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas

Volver al Inicio

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 25/02/2022 01:57:02 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 16744133 y Nombre: JAVIER FERNANDO ARCE JURADO.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Cddigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 30466161 . La
persona interesada podré verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, men ciudadanas/
consulta medidas correctivas, con el documenta de identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el niimero de cédula corresponda
con el documento de identidad suministrado.




PROCESO

GESTION DE LA CONTRATACION

\\// TITULO

AGENCIA LOGISTICA

FUERZAS MILITARES
— La union de nuestras Fuerzas —

EVALUACION JURIDICA

Codigo: CT-FO-27

Pagina 36

Version No 00 de 52

Grupo Soci

mpresarial

[ Fecha. || 08 |[ 03 || 2018 || -

CONFECCIONES CREAR SAS 8160030638 38262700 02-03-83

Consulta de antecedentes

Pormite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, flscales y de pérdida de Investidura con solo digitar el nimero de Identificacion de La persona natural o Juridica

Tipo de Wdentificackn Mimero Mentificacion:
v Cédula de cludadani 38262700

Datos del ciudadano
Senor{a) GRECIA MARIA GRAJALES RESTREPO identificado(a) con Cédula de cludadania Numero 38262700,
El ciudadano no presenta antecedentes

3. Procuradurfa General de (a Nacidn

Colombla

CONTRALOR ia

GENERAL DE ErUaLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "'SIBOR’, hoy viernes 25 de

febrero de 2022, a las 13:28:04, el namero de identificacidén. relacionado a continuacién. NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL..

Tipo Documento cCc
No. Identificacidon 38262700
Codigo de Verificacién 38262700220225132804

Esta Certificacién es vialida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando <l tipo ¥ niimero consignados en el
respectivo documento de identificacién. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del S de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

COMNTRALORIA

CEMERAL DE LA REPGELICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR'. hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 13:34:04, el numere de identificacion de la Persona Juridica. relacionado a continuacion. NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSARBLE FISCAL.

Tipo Documento MNIT
MNo. Identificacidn 8160030638
Codigo de Verificacion 8160030638220225133404

Esta Certificacién es valida en todo ¢l Territorio Nacional, siempre ¥ cuando <l tipo ¥ ntimero consignados en <l
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecéanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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Consulta en linea de Antecedentes Penales vy Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:46:23 PM horas del 25/02/2022, el ciudadano identificado con
Cédula de Ciudadania N® 38262700
Apellidos y Nombres: GRAJALES RESTREPO GRECIA MARIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas gue no registran antecedentes y para gquienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el namero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado v solo aplica para el terntorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas

Volver al Inicio

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 25/02/2022 01:57:51 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 38262700 y Nombre: GRECIA MARTA GRAJALES RESTREPO.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 30466186 . La
persona interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, meni ciudadanos/
consulta medidas correctivas, con el documento de identidad v la fecha de expedicion del mismo. Esta consultz es valida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda
con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda
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EQS DOTACIONES S.A.S 900882365-1 1016008860 25-04-06

Consulta de antecedentes

Permite consultar los . penales, contractuales, fiscales y de pérdida de lnvestidura con solo digitar el nimero de identificacidn de La persona natural o Juridica

Tipo de Identificacicn: Nimero Kentificacion
Cédula de ciudadania 1016008860

et mR E

s dol primer nombre de La persona a la cual esta expidiendo el certif

Datos del ciudadano
Seior(a) SANDRA MILENA ARIAS LOPEZ identificada(a) con Cédula de ciudadania Nimero 1016008860

El ciudadano no presenta antecedentes

antecedentes disciplinarios de a Procuraduria General de (a Nacién es gratuita en todo el pais
consulta: 12:19:23

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impusstas en Lo

a inactiva automaticamente el re

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en (3 base de datos, y se expid

sya eleccidn, designacidn o nombramiento y posesidn e ncla total 0 parclal de antecedentes

Para ver ests documento necesi

obat Reader. S o lo tiene, haga

3. Procuraduria General de La Nacién / Todas los derechos reservados
& Colom

CONTRALORIA

CEMERAL DE LA REPOSLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 13:28:23, el namero de identificacion, relacionado a continuacidon., NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
MNo. Identificacion 1016008860
Caodigo de WVerificacion 1016008860220225132823

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional. siempre ¥ cuando ¢l tipo ¥ nimero consignados en el
respectivo documento de identificacién. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada ticne plena validez para todos los cfectos legales.

saivo que 13 sancion supere dicho término, caso en el cusl et antecedente se reflejars hasta que dicho término
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CONTRALORIA

CENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

OQue una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR'. hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 13:34:29, el namero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO
SE ENCUENTREA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento MNIT
No. Identificacidn 2008823651
Codigo de Verificacidn 900882365 1220225133429

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando ¢l tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacién. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 vy la Resolucién 220 del S5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

{ POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA NCIO NTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa

Que siendo las 014720 PM hol 2! 2022, ol cudadano ident
idadania N° 1016008860

Apellidos y Nombres. ARIAS LOPEZ SANDRA MILENA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES

Wformidad con 1o establecido en el articulo 248 de la Constitu

n Politica de Colombla

), proferida por la Honorable ¢
8 "NO TIENE ASUNTC g C

JUe N0 registran ante

rogistrado y y para ol tormitano nbiano de acuerdo a lo establecido en el

Sl tiene

fuda con el resullado, consulle las preguntas frecuentes o acé

Naglonal mas cercanas

Volver al Inicio

CCC

‘Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 25/02/2022 01:58:26 p. m. el ciudadanc con Cdula de Cludadania NO. 1016008860 y Nombre: SANDRA MILENA ARIAS LOPEZ.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

ncia Cludadk

Intemo de

1de 2 e Nax
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FUNDACION JOVENES CON UN PROPOSITO DE AMOR 1019096491

C @ appsprocuraduriagov.co/webcert/Cortifica t=dAYIAKFT/gSkinpDoIB9a ORI GuHANBFaF PrGOhHAHAIKyIHOMD30HMssetl+ + HrdU3WYZnNRTMQUZIAVeC 2N XU+ VmZipvVinZR + TAB P2GCLMXBRI+ a1 JGERVYTEW 2

Consulta de antecedentes

Pe los penales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el numero de identificacion de la persona natural o juridica.

Cédula de ciudadania v 1019096491
Zual es el primer nombre de ta persona a la cual esta expidiendo el certificada? &
Datos del ciudadano
Sedior(a) ZULY CARINA DELGADO LOPEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania Nomero 1019096491
El ciudadano no presenta antecedentes

El certificado de antecedentes ordinarfo, reflefa Las anotaciones de las sanclones Impuestas en los ultimos cinco (5) afos, al cabo de fos cuales, el sistema
expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas Las anotaciones que figuren en La base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, Gesignacidn o nombramiento y posesion exige usencia total o parcial de antecedentes.

Paca ver este documento necesita Acrobat Reader, SI 1o o tiene, haga clic aqui para descargario gratis

Procuraduria s derechos reservados

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informaciéon del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy viernes 25 de
febrero de 2022. a las 13:28:40. el namero de identificacién. relacionado a continuacién. NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CccC
No. Identificacién 1019096491
Codigo de Verificacion 1019096491220225132840

Esta Certificacion es valida en todo ¢l Territorio Nacional. siempre y cuando ¢l tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificaciéon, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del S5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCATL
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA :

Que una ver consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "STBOR', hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 13:34:55, el niamero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacidn, ™NOy
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAIL.

Tipo Documento NIT
MNo. Identificacion 29014660009
Codigo de Verificacidon 29014660009220225133455

Esta Certificacidn es vilida en todo el Territorio Nacional. siempre ¥ cuando el tipo ¥ nimero consignados en el
respectivo documento de identificacién. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

it @

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECL

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:48:29 PM horas del 25/02/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1019096491
Apellidos y Nombres: DELGADO LOFPEZ ZULY CARINA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de |la Polici:
Nacional mas cercanas

Volver al Inicio

DISTRIBUCION Y SERVICIO SAS 900568704 79242767 4-08-86

fe tos , penales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el numero de identificacion de (a persona natural o juridica.

Eseriba los tres primeros digitos del documento a consultar? N E

Datos del ciudadano
Sefior(a) DAVID NICOLAS POSADA PERAZA identificado(a) con Cédula de ciudadania Numero 79242767.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(s): (a expedicion del certificado
Fecha de consulta: vierns, febrero 25, 2022 - Hora de

edentes disciplinarios de |a Procuraduria General e 1a Nacién es gratuita en todo el pais.
nsulta; 12:32:4

£l certificado de antecedentes ordinario, refleja Las anotaciones de las sanciones impuestas en (o5 ultimos cinco (5) afos, al cabo de los cuales, el sistema inactiva autométicamente el registro salvo que La sancion supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejar hasta que dicho término

El certificado de antecedente especial, ref

todas las anotaclones que figuren en (a base de datos, y se expide para acredita

posesion exige ausencia t

Para var este documento necesita Acrobat Rmader. Si no Lo tiene, haga clic aqui para descargario gratis

Copyright © 2013, Procuraduria General de La Nackin / Todos los Gerechos reservados
Desarrollado por: Sftware Colom!
v.1.0.1
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CONTRALORIA
SemmmAL Dm A

REPUBLICA

LA CONTRAILORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL. .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR’, hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 13:28:59, el numero de identificacion. relacionado a continuaciéon. NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAIL.

Tipo Documento cCc
No. Identificacion 79242767
Codigo de Verificaciéon 7O9242767220225132859

Esta Certificacién es vilida en todo el Territorio Nacional. siempre y cuando <l tipo y nimero consignados en <l
respectivo documento de identificacién. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del S de octubre de 2004. la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

CONTRALORIA

GENERAL LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 13:34:55, el namero de identificaciéon de la Persona Juridica. relacionado a continuacién, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT

No. Identificaciéon 9014660009

Codigo de Verificacion 9014660009220225133455

Esta Certificacion es valida en todo ¢l Territorio Nacional. si ey do el tipo y na o consi dos en el

respectivo documento de identificacion. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resoluciéon 220 del S de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUI

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:49:45 PM horas del 25/02/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 79242767
Apellidos y Nombres: POSADA PERAZA DAVID NICOLAS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aguellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el namero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 25/02/2022 01:59:09 p. m. el ciudadanc con Cédula de Ciudadania No. 79242767 y Nombre: DAVID NICOLAS POSADA PERAZA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 30466224 . La
persona interesada podrd verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitande https://www.policia.gov.co, men ciudadanos/
consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nlimero de cédula corresponda
con el documento de identidad suministrado.

(& oo s | b s
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CONINCAG SAS 900934461 1018416174 04-05-06

Consulta de antecedentes

Pormite consultar (os antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de lnvesti

con solo digitar el ndmero de Identificacidn de La persona natural o Juridica.

Tipo de Identificacién: Numero Kentificacion

a de cludadania v

__!U!RAMIH

Cual o8 la Capital de Colombla (sin thde)? <

Datos del ciudadano

Seflor(a) CARLOS ANDRES GUERRA QUINONES Identificado(a) con Cédula de cludadania Nimero 1018416174

El cludadano no presenta antecedentes

Sefor(a) cludadanofa): (a e

plinarios de s Procuradurfa General de La Nacidn es gratuita en todo el pafs
Fecha de consulta:

automaticamente ol reglstro salvo que La sancion supere dicho término, caso en el cusl el anteces

reflajard hasta que dicho térming

s anotaciones que figuren en La base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuy eleccidn, designackdn o nom

1160 exige ausencia total o parcial de antex

o documento

v l6 thne, haga para descargarlo gratls,

opyright
pesarroll

V1.0

1 decechos

13, Procuradurfa

eral de La Macldn / To:

COMNTRALORILA
DeLa

Y= A REAUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA :

Que una ver consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR’, hoy wiernes 25 de
febrero de 2022, a las 13:29:29, el namero de identificacidén, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTR.A
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL .

lcc
[1o18416174a
|1 0184161 74220225132929

[Tipo Documento
MNo. Identificacidn
|Codigo de wverificacion

Esta Certificacion es wvilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo ¥ nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion. coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 » la Resoluciéon 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

CONTRALORIA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR’, hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 13:37:07. €l namero de identificaciéon de la Persona Juridica. relacionado a continuacién. NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCATL

ITiDo Documento INIT I
[No_ 1dentificacion |scocozaae1 |
[Codigo de verificacion |[cocoozaas1270225133707 |

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional. siempre ¥y cuando <l tipo ¥y namero consignados en <l
respectivo documento de identificacién. coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:50:58 PM horas del 25/02/2022, el ciudadano identificado con
Cedula de Ciudadania N° 1018416174
Apellidos y Nombres: GUERRA QUINONES CARLOS ANDRES

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con €l documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérguese a las instalaciones de la Policia
Nacional méas cercanas

Volver al Inicio

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

nsulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 25/02/2022 01:59:23 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1018416174 y Nombre: CARLOS ANDRES GUERRA QUINONES.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cddigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro intemno de validacidn No. 30466234 . La
persona interesada podré verificar la autenticidad del presente documento a traveés de la pagina web institucional digitande https://www.policia.gov.co, mend ciudadanos/
consulta medidas correctivas, con &l documento de identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de cédula correspenda
con el documente de identidad suministrado.
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CRR SOLUCIONES INTEGRALES S.A.S 901406206 1084258002 31-07-12

Consulta de antecedentes

tos , penales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digtar el niimero de identificacion de La persona natural o Juridica
Tipo de Identificackén Humero eatificacion
Cédula de cludadani 1084258002
Cantoes2x31 %

L ]

Datos del ciudadano
Sefior(a) LAURA VICTORIA GUAMANGA BOLAROS identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 1084258002

El cludadano no presenta antecedentes

dadano(a): |a expedicidn del certificado
consulta: viernes, febrero 25, 2022 - Ho

ecedentes disciplinarios de Ly Procuraduria General de L Nacidn es gratuita en todo el pais
onsulta: 12:34:10

El cortificado do antecedentes ordinario, rflef Lxs anotaciones de (s sancianes impuestas &n o5 Uitimos cinco (5) afos, al cabo de los cuales, e sstema inactiva automaticamente e registro salvo que La sancion supere dicha térming, caso en el cual el antecedsnte se reflefard hasta que dicho término

El certificado de antecedente especial, refleja todas Las anotaciones que figuren en (a base de datos, y se explde para acreditar requisitos de cuya eleccion, designackin o nombramiento y posesidn exige ausencia total o parcial de antecedentes.
Para var este documento necesita Acrobat Reader. Si 1o (o tiene, haga clic aqui para descargario gratis

ral de ta Maci6n / Todos los
mbia

3, Procuradurta Ger

CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUELICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

OQue una vezr consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR'. hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 13:29:49, el namero de identificacion, relacionado a continuaciéon, WO SE ENCUENTR A
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCATL.

Tipo Documento cc
MNo. Identificacidn 1084258002
Codigo de Verificacién 1084258002220225132949

Esta Certificacidn es valida en todo ¢l Territorio Nacional, siempre ¥ cuando <l tipo ¥ nmero consignados en <l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 vy la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

CONTRALORIA
SememaL De LA

REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL. |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

OQue una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR’. hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 13:34:55. el namero de identificaciéon de la Persona Juridica. relacionado a continuaciéon. NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

ITipo Documento INIT I
|2so1ae60009 |
9014660009220225133455

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando <l tipo ¥y namero consignados en el
ivo docu o de identificacién. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y Ia Resolucién 220 del S de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRE

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:51:58 PM horas del 25/02/2022, el ciudadano identificado con
Ceédula de Ciudadania N° 1084258002
Apellidos y Nombres: GUAMANGA BOLANOS LAURA VICTORIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional .

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérguese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Little Monkey BTL SAS 900984675 1016009195 11-05-2006

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, flscales y de pérdida de Investidura con solo digitar el nimero de Identificacion de La persona natural o furidica

Tipo de Ientificackin: Numero identificacion
Cédula de cludadania 1016009195
{E3criba las dos priemeras letras del primer nombre de la persona a | cual esta expidiendo el certificadol & :}

Datos del ciudadano
Sefior(a) GERMAN ERNESTO BERNAL CASTARO Identificado(a) con Cédula de cludadania Numero 1016009195,

El cludadano no presenta antecedentes

Sefhor(3) cludadano(a): (s expedicion del certificado de antecedentes disclplinarios de La Procuraduria General de 1a Nacitn es gratulta en todo el pafs
Fecha de consulta: viernes, febrero 29, 2022 - Hora de consulta: 12:34:4)

€1 cortificado do antecedentes ordinario, refle]a Las anotaclones de Las sanclones impuestas en (o3 Ultimos cinco (5) afos, al cabo de los cuales, el sistensa inactiva automaticamente el registro salvo que a sancidn supere dicho térming, caso en el cual el antacedente se reflefard hasta que dicho término
expire

£l certificado de antecedente especial, refle}a todas Las anotaclones que figuren en (a base de datos, y ve expide para acreditar requisitos de cuy eleccion, designackdn o nambramiento y posesiin exige ausencta total o parclal e antecedentes

ara

r este documento necesita Acrobat Reader. 51 no Lo tiene, haga cllc aqui para descargario gratis

Copyright © 201
Desarrollado

a Nackdn / Todos los derechos reservados

adurfa Ganeral
are Colombl

CONTRALORIA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una ver consultado cl Siste lc Informacion del Bol
febrero de 2022, a las 30:09. el numero de identi
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

n de Responsables Fiscales "SIBOR"
cacion, relacionado a continuacion. NO

hoy viernes 25 de
ENCUENTRA

[Tipo Documento lec ]
INo. 1genti ion |1o16c0919 1
Ccodigo de Verificacid 101600919220225133009

Esta Certificacion ex valida en todo el Territorio Nacional, =i v el tipo v g 1 en et

respectivo documento de identificacid

1 coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucian 220 del S de octubre de 2004, la firma mecanica aqgui
tiene plena valider para todos los efectos legales.
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

INICIO CONTACTENOS

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:52:35 PM horas del 25/02/2022, el ciudadano identificado con
adula de Cludadania N° 1016009196
Apollidos y Nombreos BERNAL CASTANO GERMAN ERNESTO

«

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADE S JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el artfculo 248 de la Constit

16N Polltica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia €
loyonda “NO TIENE ASUNTOS f
per

U-458 del 21 de junio de 2012

NDIENTES CON LAS
onas que No registran antecedentes y para quier
la condena o la prescripcion de la pena

proferida por la Honorable Corte Constitucional
AUTORIDADES JUDICIALES

1a
5" aplica para todas aquellas
e haya decretado la exti

cion de

Esta consulta «

s valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, corre
Identidad registrado vy solo aplica para el

smspondan con el documento de
10 a lo e

ablecido en el

territorio  «

lombiano de act
constitucional

ordenamiento

Si tlene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acorquese a las instalacior
Nacional mas cercanas

dea la Policia

Vntuae ml lmieia

PREGUNTAS FRECU

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

Consulta Ciu

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 25/02/2022 02:06:30 p. m

el cludadano con Cédula de Cludadania N9, 1016009195 y Nombre: GERMAN ERNESTO BERNAL CASTANO.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 30466448 . La

persona Interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, menu cludadanos/

consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda
con el documento de identidad suministrado.

(S nuove usauede | W imprime
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MANUFACTURAS CAPITEX S.A.S. 900450642 13520235 24-05-95

SaWIUEGRGERYIGNZ.. 12 fr &

C @ sppeprocuraduriagov.co/webcert/Certificad g bk HgM a
Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el numero de identificacion de a persona natural o juridica

o de entificaciin: Narmero entificacin:
‘ Cédula de ciudadania ! 13520235
e

1 Cual es la Capital

Datos del ciudadano
Sefior{a) WILSON VERGARA LEON identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 13520235.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(s): (a expedicién del certificado
Fecha de consuta: viernes, febrero 25, 2022 - Hora de

tes disciplinarios de La Procuraduria General de 1a Nacidn es gratuita en todo el pais
12:35:11

£l certificado de antecedentes ordinario, refleja Las anotaciones de Las sanciones impuestas en (o5 ultimos cinco (5) afos, 3l cabo de los cuales, el sistema inactiva autométicamente el registro salvo que La sancidn supere dicha término, caso en el cual el antecedente s reflejard hasta que dicho térm
expice.

El certificado de antecedente especial, refleja todas Las an

al 0 parcial de antecedentes,

nes que figuren en (a base de datos, y se expide para acred

isitos de cuya eleccidn, designacion o nombramiento y posesidn exige ausencia

Para var este documento necesita Acrobat Rmader. Si no Lo tiene, haga clic aqui para descargario gratis

Copyright © 2013, Procuraduria General de fa Nacidn / Todos los derechos reservados
Desarrollado por: frware Colombia
V1.0

COMNTRALORIA
LSy

GEmnERAL ereriy =,

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCATL |
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR’', hoy viernes 25 de
febrero de 2022 a las 13:30:34. el namero de identificacidon. relacionado a continuacion. NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cCc
MNo. Identificacidn 13520235
Cadigo de Werificacidn 13520235220225 133034

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre 3 cuando el lipo ¥y namero consignados en el
respectivo documento de identificacion. coincidan con los agqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 » la Resolucidén 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

CONTRALORIA

LA CONTRALORIA DELEGAIDA PARA RESPONSABILIDAID FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

a ver consults de Infors

acitn del Boletin de Responss

r1ero de ide cacion de |

SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLL ¥

febrero de 2022, ol

[Tipo Documento TR ]
INo. Identificacion |®00as06az2 1
ICodigo de Verificacion  |socasoeaz220225133844 1

Esta Certificac en valide

rdos en el

en todo el Territorio Nacional, siempre ¥y cuando <l ©
At

o ¥ Bdmero consig

respectivo doe rento de id reiGn., co dan con los agui registrados.

el Decreto 2150 o

1995 v I Resolucidaon 220 del S de oo
slena validez para todos los efectos logales.

bre de 2004, la firma mecanica agui
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Consulta en linea de Antecedentes Penales ¥y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:53:068 PM horas del 25/02/2022, el ciudadano identificado con
Ceédula de Ciudadania N® 13520235
Apellidos y Nombres: VERGARA LEON WILSON

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas gque no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el ndmero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de |la Policia
Nacional mas cercanas

Volver al Inicio

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

Consulta Ciudad

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 25/02/2022 02:07:10 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania Ne. 13520235 y Nombre: WILSON VERGARA LEON.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana®. Registro interno de validacién No. 30466472 . La
persona interesada podré verificar |a autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, menil ciudadanos/
consulta medidas correctivas, con el documento de identidad v |a fecha de expedicidn del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el niimero de cédula corresponda
con el documento de identidad suministrado.

[a tem o | b e
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Grupo Soci mpresarial

ARES SUPPLIES 900503116 1010170266 14-03-05

Consulta de antecedentes

Permite consultar los s, penales, tuales, fiscales y de pérdida de lnvestidura con solo digitar el nimero de Identificacion de La persona natural o Juridica.

Tipo de Identificacion Numero dentificaciin:
dula de ciudadan 1010170266

 Cual e |a Capital de Colomblia (sin thde)? & :

Datos del ciudadano

Seilor(a) GUSTAVO ADOLFO RESTREPO SEGURA identificado(a) con Cédula de cludadania Nimero 1010170266

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) cludadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de 1a Procuraduria General de La Nacidn es gratulta en todo el pass
Fecha de consulta; viernes, febvero 25, 2022 - Hora de consulta: 12:35:37

El certificado de antecedentes ordinario, refiefa las anotaciones de Las sanciones Impuestas en los Uitimos cinco (8) aos, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo gue La sancion supere dicho términ, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho términy
£l certificado de antecedente especial, reflefa todas (as anotacicnes que figuren en La base Ge datos, y se explde para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designaciin o nambramiento y posesidn exige ausencla total o parclal de antecedentes
Para ver este documento necesita Acrobat Reader, S1 no 1o tiene, haga clic aqul para descargarlo gratis

Copyright 2013, Procuraduria General de la Nacin / Todas los derechos
Desarrollado por: CDI Software Colombia

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUSLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informaciéon del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 13:30:55. el namero de identificacidén. relacionado a continuacién. NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL..

Tipo Documento cC
No. Identificacién 1010170266
Codigo de Verificacion 1010170266220225133055

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional. siempre y cuando ¢l tipo ¥y namero consignados en el
respectivo documento de identificacion. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

COMNTRALORR LA
e A

SerERaL rerinShire,

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDATDD FISCAL |
INTERWVENCION JUDICIAL %Y COBRO COACTIVO

CERTIFIC.A:

Oue una ver consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR'. hoy wviernes 25 dc
febrero de 2022, a las 13:39:03, el niamero de identificacion de la Persona Juridica. relacionado a continuacidgn. ™NO
SE ENCUENTR.A REPORTADO COMO RESPONSARBLE FISC.AL .

ITiDo Documento M I
Mo, Identificacian 000503116 |
[Codigo de werificacican Q005031 16220225 133903 |

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre 3 cuando el tipo ¥ nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion. coincidan con los agqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucidén 220 del S de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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POLICIA MACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:53:47 PM horas del 25/02/2022, el ciudadano identificado con
Ceédula de Ciudadania N® 1010170266
Apellidos y Nombres: RESTREPO SEGURA GUSTAVO ADOLFO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aguellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es wvalida siempre y cuando el namero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado vy solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérguese a las instalaciones de |la Policia
Nacional mas cercanas

Volver al Inicio

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

A Consulta Ciudadal

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 25/02/2022 02:07:41 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania No. 1010170266 y Nombre: GUSTAVO ADOLFO RESTREPO SEGURA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 30466485 . La
persona interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/
consulta medidas correctivas, con el documento de identidad v la fecha de expedicidn del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando €l nimero de cédula corresponda
con el documento de identidad suministrado.

(3 s | B o
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